BãrTõ
PORTARIA Nº 067/2023/SPS

Emissão: 18 de setembro de 2023.

Objeto: Concessão de Olâria.

S<rto rntlhcit"Põro tõd'ot

A SECRETARIA OE PROTEÇÃO SOCIAL, do Munic!pio de Barro,
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, Art. 120, VII, c/c DECRETO Nº 041/2014 de 02 de janeiro
de 2014.

CONSIDERANDO o Of!ció nº 216/2023 de 18 de setembro de 2023,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Proteção Social.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 01 (UMA) DIARIA no valor de R$ 200,00 (DUZENTOS
REAIS), para a Senhora FLÁVIA CRUZ DE FIGUEIREDO- SUPERVISORA DO
CADASTRO ÚNICO E PROGRAMAS SOCIAIS para que esteja se deslocando
no dia 19 de setembro de 2023 até a cidade de Fortaleza/CE, para que esteja
participando do "SEMINÁRIO: PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E O CADASTRO
ÚNICO/PROCAD, SUAS ATUALIZAÇÕES, AVANÇOS E DESAFIOS NO
BRASIL E NO CEARÁ".

Art. 2°. Esta portaria entra er'n vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 18 de setembro de 2023.

Anna Carol L e Pereira Feitosa
SECRETÁRIA DO TR'Al!MHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

t .......